A més, es tindrà dret a participar en l'acte de presentació i en qualsevol altra 
activitat  promocional que es pugui acordar de mutu acord. 

8. CONDICIONS ECONÒMIQUES  

8.1. Assumpció de despesa gestionada per l’FCF  

Seguidament es fa una relació dels serveis i despeses, que se xifren inicialment en SET MIL 
CINC-CENTS euros (7.500.-€) i que són mínimes necessàries per la celebració d'aquest 
esdeveniment. L'Ajuntament de la ciutat o club que aculli l'esdeveniment es compromet a 
cobrir directament, o a través d'entitats vinculades, o contractant o prestant directament el 
servei en les condicions que estableix la normativa vigent, sense cost per l'FCF.

[...]

i es fixa el contingut d'aquestes mesures, i especialment, els dispositius per a la 
vigilància i els mitjans sanitaris com ambulàncies. 

● Servei de càtering d’acord amb les característiques de l’esdeveniment.  

Per altra banda, l’FCF assumirà el cost total de TRENTA VUIT MIL EUROS (38.000.-€) en 
tematització de l’esdeveniment, trofeus i medalles, ticketing i fotògrafs. 

8.2. Assumpció de despesa gestionada per l’Ajuntament  

Seguidament es fa una relació dels serveis i despeses mínimes necessàries que comporta la 
celebració d'aquest esdeveniment que l'Ajuntament de la ciutat que aculli l'esdeveniment es